2019年1月山东省计算机应用能力考试报名的通知

各二级学院：
经研究，定于2019年1月5日举行全省普通高等教育非计算机专业学生计算机等级考试，现将有关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、报名范围：2018级开设计算机课的学生，以及2017级未通过计算机等级考试的学生都可报名。
二、报名时间：12月6日—12月13日
三、报名方式：网上报名，具体步骤如下
1、登陆学校，用自己的账号和密码登陆教务系统，然后点击“考试报名”如下图：
[image: ]
2、然后点击“成绩管理”一栏下的“社会考试报名”，然后点击右侧的“报名”，如下图：
[image: ]
四、成绩公布后，通过考试的考生，有资格申请证书；收费标准按照省物价局、省财政厅核定的标准（鲁价费函[2014]46号）执行。
山东省计算机应用能力考核合格证书由山东省教育厅、山东省委组织部和山东省人力资源和社会保障厅三家共同认证。根据山东省人民政府办公厅鲁政办发[1995]38号文件规定，凡通过相应等级考核的成绩，存入本人档案，作为上岗任务的条件之一。
                                     教务处
                                2018年12月6日
image1.png
S=ERo0A0109) T e

LEHABESR ! o pumsva

dongying ol collgeofimee & MMT

image2.png
Q) &= Sk B h s RS FE B

dongying cocational collge of scence & tcdaclogy.

BNSE  PENE ERER RS SHIS
B st &7 » BREEE » HAERIRE
ES ERREEE EREB/EEF EE
B osin 1 UESHENSEEE IR 2016-06-25
EEEE BEzEe